ПРОТОКОЛ  № 10
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
12 сентября 2018 г.                                                                                              г. Билибино
	Председатель комиссии:

	Гончаров Н.А.
	-
	заместитель Главы Администрации – начальник Управления правового и организационного обеспечения

	Заместитель
Председателя комиссии:

	Шаповалова А.В.
	-
	заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

	Секретарь комиссии:

	Будько А.В.
	-
	ведущий документовед отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения

	Члены комиссии:

	Глухова О.Н.
	-
	заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики – начальник отдела архитектуры, градостроительства и промышленности;

	Колесник Э.Ю.
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы Управления правового и организационного обеспечения;

	Кузнецова Л.А.
	-
	директор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская школа искусств»;

	Чернов С.В.
	-
	директор Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Билибинская детско-юношеская спортивная школа».

ПОВЕСТКА:
Рассмотрение уведомления муниципального служащего о возможном конфликте интересов.

СЛУШАЛИ    Гончарова Н.А.:

В адрес комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов поступило уведомление о возможном конфликте интересов от муниципального служащего Г., заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового и организационного обеспечения, в котором он сообщает о своем намерении заключить договор коммерческого найма жилья с Администрацией муниципального образования Билибинский муниципальный район

Вынесла для обсуждения Комиссией вопроса о возможном конфликте интересов.

РЕШИЛИ:
С учетом того, что отдел жилья, регулирования тарифов, жилищно-коммунального хозяйства и транспорта Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район не имеет подчинения муниципальному служащему Г., возникновения конфликта интересов отсутствует.

Данное решение принято комиссией единогласно.